
Altersklasse   LG-A 1.Satz 2.Satz 3.Satz gesamt Platz von Mannschaft Vorjahr

E Klodt, Stefan 98 97 99 294 50 160 287

E Brümmer, Bernd 97 85 97 279 152 160 293

Senioren A  LG-A

M1 Riedemann, Horst 100 100 99 299 15 230 9 von 87 298

M1 Schulz, Manfred 99 98 99 296 57 230 9 von 87 292

M1 Immoor, Rainer 97 98 97 292 134 230 9 von 87 289

M2 Immoor, Willy 97 97 97 291 151 230 75 von 87 0

M2 Bloch, Brigitte 98 93 95 286 70 88 75 von 87 288

M2 Meyer, Friedrich 86 91 91 268 229 230 75 von 87 0

Senioren B+C LG-A

E Riedemann, Regina 95 97 96 288 25 38 291

E König, Waltraud 93 95 96 284 16 29 270

Altersklasse KK-A

M Brümmer, Bernd 91 92 95 278 69 119 35 von 42 278

M Klodt, Stefan 93 89 94 276 80 119 35 von 42 279

M Klotzhuber, Thomas 83 89 88 260 118 119 35 von 42 267

Senioren A KK-A

E Schulz, Manfred 95 94 91 280 70 116 280

E Immoor, Rainer 93 93 91 277 87 116 281

Immoor, Willy n.a.

Senioren B KK-A

E Riedemann, Regina 90 91 91 272 15 21 278

Altersklasse KK-A 100m

E Brümmer, Bernd 96 96 98 290 50 68 290
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vereinsinterne Rangfolge Teilnehmer Landesmeisterschaft 2013



Luftgewehr-Auflage

Riedemann, Horst 1. 299

Schulz, Manfred 2. 296

Klodt, Stefan 3. 294

Immoor, Rainer 4. 292

Immoor, Willy 5. 291

Riedemann, Regina 6. 288

Bloch, Brigitte 7. 286

König, Waltraud 8. 284

Brümmer, Bernd 9. 279

Meyer, Friedrich 10. 268

Kleinkaliber-Auflage 50m

Schulz, Manfred 1. 280

Brümmer, Bernd 2. 278

Immoor, Rainer 3. 277

Klodt, Stefan 4. 276

Riedemann, Regina 5. 272

Klotzhuber, Thomas 6. 260

Kleinkaliber-Auflage 100m

Brümmer, Bernd 1. 290


